
 

 

• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior 

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba   

• Tel: 75 3685-2113  

TERÇA- FEIRA – 09 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 06 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

IPECAETÁ PUBLICA: 
 

 

 

 

 DECRETO Nº 014/2024: DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE DIRETORES E VICE DIRETORES ESCOLARES



                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

TERÇA -FEIRA 
09 DE JANEIRO 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 06 

 

 
 

 
DECRETO Nº 014/2024 

De: 09 de janeiro de 2024 
 
 
 

“Dispõe sobre Exoneração de Diretores e Vice Diretores 
escolares e dá outras providências.” 

 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Ficam  exonerados os ocupantes dos cargos de Diretores e Vice Diretores especificados 
abaixo: 
 

MATRÍCULA NOME CARGO 
3105599 ADRIANA TOMAZ CERQUEIRA SOUZA DIRETOR ESCOLAR 
3105026 ALCIELE OLIVEIRA SOUZA BASTOS DIRETOR ESCOLAR 

3105025 ARENICE DOS ANJOS SANTOS DIRETOR ESCOLAR 

3105275 DANIELA BORGES LEAL DIRETOR ESCOLAR 

3105073 DEBORAH BASTOS FIGUEIREDO DIRETOR ESCOLAR 

3105037 EDMUNDA PEREIRA DE SOUZA DIRETOR ESCOLAR 

3105087 ELIZABETE BASTOS SILVA DIRETOR ESCOLAR 

3105062 GIRLEIDE LOPES BARBOSA SOUZA DIRETOR ESCOLAR 

3105028 INES DE OLIVEIRA PASSOS BISNETA DIRETOR ESCOLAR 

3105030 JAILDA OLIVEIRA MACHADO DIRETOR ESCOLAR 

3105027 MARGARIDA CRUZ SENA DIRETOR ESCOLAR 

3105159 MARIA DA CONCEICAO PASSOS GOMES DIRETOR ESCOLAR 

3105064 MARIA MILZA CRUZ COSTA DIRETOR ESCOLAR 

3105127 MIRIAN BARBOSA FERREIRA DIRETOR ESCOLAR 

3105131 NADILZA DE JESUS SANTANA LEAL DIRETOR ESCOLAR 

3105031 NORMA DA COSTA MACHADO DIRETOR ESCOLAR 

3105063 ROSIANE FAGUNDES SANTANA SANTOS DIRETOR ESCOLAR 

1015297 EVANILDA SOUZA ROCHA DIRETOR ESCOLAR 

1014725 IRANE TRINDADE DOS SANTOS DIRETOR ESCOLAR 

1014731 JONILTON ALMEIDA SANTOS DIRETOR ESCOLAR 

1015945 LUZINETE DE OLIVEIRA SANTOS DIRETOR ESCOLAR 

1014751 MARIA BETÂNIA DE JESUS MOURA DIRETOR ESCOLAR 

1015949 RAQUEL BASTOS SANTANA DIRETOR ESCOLAR 

3105072 ANA BETANIA SANTOS VILELA VICE DIRETOR 
3105090 ANA LUCIA SANTOS ANUNCIACAO VICE DIRETOR 

3105078 ANA SELMA GONCALVES DE SOUZA MOREIRA VICE DIRETOR 

3105133 ANALICE SANTANA COSTA VICE DIRETOR 

3105139 CARLOS CEZAR CONCEICAO CARDEAL VICE DIRETOR 

3105450 CREUZA SANTOS LIMA VICE DIRETOR 

3105271 CRISPINA DE ASSIS CONCEICAO CRUZ VICE DIRETOR 

3105137 DORINELMA DOS SANTOS SILVA VICE DIRETOR 



                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

TERÇA -FEIRA 
09 DE JANEIRO 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 06 

 

3105079 EDILENE OLIVEIRA DA CRUZ VICE DIRETOR 

3105066 EDNA DE SOUZA SANTANA VICE DIRETOR 

3105130 EDNA SILVA SANTOS SOUZA VICE DIRETOR 

3105074 ELI CARLA SOARES DOS SANTOS VICE DIRETOR 

3105256 ELISON DOS REIS NOBRE VICE DIRETOR 

3105089 ERICA DA SILVA GOMES VICE DIRETOR 

3105080 GEANE BARBOSA ALMEIDA VICE DIRETOR 

3105249 HERLY PAULA DE SOUZA SANTANA VICE DIRETOR 

3105220 IVANI RIBEIRO DA CRUZ VICE DIRETOR 

3105196 JANIETE COSTA ROCHA OLIVEIRA VICE DIRETOR 

3105088 JOSENICE MOREIRA BASTOS IRMA VICE DIRETOR 

3105178 KARLANE MOTA BARRETO VICE DIRETOR 

3105092 LUCIANA FAGUNDES ANDRADE PEREIRA VICE DIRETOR 

3105094 MARIA DAS GRACAS SILVA BASTOS VICE DIRETOR 

3105041 MARISE SILVA DE CARVALHO VICE DIRETOR 

3105093 MARLY OLIVEIRA SOUZA VICE DIRETOR 

3105265 MAURIELE MACHADO SANTOS VICE DIRETOR 

3105269 NELCI MAGALHAES BASTOS DE SOUZA VICE DIRETOR 

3105067 NUBIA LAFAYETTE DA SILVA SILVA VICE DIRETOR 

3105457 PATRICIA BARRETO ALMEIDA VICE DIRETOR 

3105038 ROSENICE LIMA DA CRUZ VICE DIRETOR 

3105536 SANDRA BORGES OLIVEIRA VICE DIRETOR 

1014642 ANA LUCIA DA COSTA GOMES VICE DIRETOR 

1014659 CESSI ALMEIDA DOS ANJOS SILVA VICE DIRETOR 

 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor, na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito, 02 de Janeiro de 2021. 
  
 
 
 
 
 

Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

 


		2024-01-09T17:29:18-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




